
แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

 

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานงดจ่ายไฟผู้ใช้ไฟฟ้ารายย่อย (DMSx) พื้นที่ปฏิบัติงาน 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองท่อม และ การไฟฟ้าสาขาย่อยอำเภอลำทับ 
ประจำปีงบประมาณ 2567  จำนวน 5 พื้นที่ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding)  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอคลองท่อม 
    การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค 
 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน  1,469,313.30   บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
 

4. วันที่กำหนดราคากลาง อนุมัติ ผจก.กฟจ.กระบี่  ณ วันที่  ………………………………………….…………………….               
เป็นจำนวนเงิน  1,469,313.30   บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 

    ตามรายละเอียดด้านล่าง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
              คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง กฟภ. กำหนด (อ้างอิงตามหนังสือเลขที่ ต.2กบล.(มต.)1925/2566 
ลงวันที่ 17 ตุลาคม 2566 อนุมัติ ผชก.(ต2) ลงวันที่ 20 ตุลาคม 2566) อนุมัติกำหนดราคากลางจ้างเหมา
บุคคลภายนอกปฏิบัติเกี่ยวกับมิเตอร์แรงต่ำของ กฟต.2 ประจำปีงบประมาณ 2567  

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกระบี่ 
6.1 นายมุนินทร์ บรรเทือง หผ.บต.กฟส.อ.คลองท่อม ประธานกรรมการ 
6.2 นางสาวกัญญาพัชร ชนะกุล พบค.6 กฟส.อ.คลองท่อม กรรมการ 
6.3 นายขจร แซ่ตั๋น พชง.3 ผบต.กฟส.อ.คลองท่อม กรรมการ 

 

5 มกราคม 2567


